



21 Wojskowy Szpital
Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny SP ZOZ
28-100 Busko-Zdrój, ul. Rzewuskiego 8
tel. 41 3782417; 41 3782418;
fax. 41 3780332
Regon 290524853; NIP 665-16-65-170



Znak sprawy: 7/PN/2014_zapytania_do_treści_SIWZ_1

21 WOJSKOWY SZPITAL
UZDROWISKOWO-REHABILITACYJNY
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju

Busko-Zdrój, dnia 28.07.2014 roku

Nr 790/14

28-100 Busko-Zdrój

Zainteresowani/
strona internetowa zamawiającego

Postępowanie nr 7/PN/2014

Dotyczy: zmiany treści SIWZ w postępowaniu o udzielanie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 Nr 907 z późn. zmianami) na „Nadbudowę z przebudową i dobudową budynku nr 11 w 21 WSzU-R SPZOZ w Busku-Zdroju”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 Nr 907 z późn. zmianami), w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, informujemy:

ZAPYTANIE NR 1

Wg rozdz. V pkt 9 w przypadku polegania na zasobach innych podmiotów, Zamawiający żąda dokumentów określonych w pkt 4 lit. a) do c) rozdz. V. Czy na pewno chodzi o te dokumenty, czy jest to pomyłka i chodzi o pkt 5 lit a) do c) ? Prosimy o informacje jakie dokładnie dokumenty należy załączyć dla podmiotów trzecich

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający oczekuje, że wykonawca który polega na zasobach podmiotów trzecich w prowadzonym postępowaniu na zasadach wskazanych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, do oferty dołączy zobowiązanie tych podmiotów - zał. nr 8 do SIWZ oraz:

- w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia – wykaz robót budowlanych zał. nr 10 do SIWZ z załączeniem dowodów tych robót,
- w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – wykaz osób które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia – zał. nr 11 do SIWZ (dot. podmiotów trzecich które udostępniły wykonawcy, osoby zdolne do wykonania przedmiotu zamówienia),
- inne dokumenty, których treść będzie wykazywać faktyczną dostępność tych zasobów na użytek wykonawcy w celu realizacji zamówienia,
- dokumenty wymienione w rozdz. VII pkt 2 SIWZ w przypadku uczestnictwa przez te podmioty w realizacji całości lub części przedmiotu zamówienia.

Dokumenty i kopie powyższych dokumentów muszą być podpisane i poświadczane za zgodność z oryginałem, przez podmiot trzeci udostępniający zasoby wykonawcy.

ZAPYTANIE NR 2

Jakie środki finansowe lub zdolność kredytową musi posiadać wykonawca w celu spełnienia warunków sytuacji ekonomicznej i finansowej?. Czy należy przedstawić zaświadczenie z banku czy tylko oświadczenie – zał. nr 6 do SIWZ

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający, w celu spełnienia warunków dotyczących sytuacji ekonomicznej i finansowej, oczekuje od wykonawcy oświadczenia – zał. nr 6 do SIWZ

ZAPYTANIE NR 3

Prosimy o wyjaśnienie czy jeśli wykonawca wykaże się rozbudową/nadbudową budynku użyteczności publicznej o wartości min. 2 mln złotych będzie spełniał warunek udziału w postępowaniu

ODPOWIEDŹ:

Rozdz. V pkt 4 lit. b) SIWZ - Zamawiający uzna, że warunek wiedzy i doświadczenia jest spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się doświadczeniem w wykonaniu w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, robót budowlanych odpowiadających swoim rodzajem i wartością. Za roboty budowlane odpowiadające swoim



21 Wojskowy Szpital
Uzdrowskowo-Rehabilitacyjny SP ZOZ
28-100 Busko-Zdrój, ul. Rzewuskiego 8
tel. 41 3782417; 41 3782418;
fax. 41 3780332
Regon 290524853; NIP 665-16-65-170

Znak sprawy: 7/PN/2014_zapytania_do_treści_SIWZ_1

rodzajem i wartością stanowiącym przedmiot zamówienia uważa się co najmniej dwie roboty budowlane w zakresie budowy budynków użyteczności publicznej o wartości co najmniej 300 tys. brutto złotych każda, z załączeniem dowodów tych robót, określających, że roboty te zostały wykonane w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone,

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR
21 WOJSKOWEGO SZPITALA
UZDROWSKOWO-REHABILITACYJNEGO,
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

dr n. med. Bernard Solecki
.....
(Kierownik Zamawiającego)

Sporządził:
M.P. tel.413780919